
SITUACE - VEDENÍ OBJÍZDNÉ TRASY

%1
PSARY

LEGENDA

XXX

xxxx

KOMUNIKACE 11. TŘÍDY S JEJÍM ďSLEM

KOMUNIKACE lil. TŘÍDY S ^J(M ?[SLEM

VEDENI OBJÍZDNÉ "IRASIFf.̂ i';

tK02_ ---

REKONSTRUOVANÉ STAVEBNÍ OB^KT - UZAVŘENÝ ÚSEK KOMUNIKACE

KXX PŘEDMĚTNÁ KŘIŽOVATKA OBJÍZDNÉ TRASY

Poznámka: Stávající dopravní značeni, které je v rozporu s vedením objízdné trasy bude přeškrtnuto
páskou s oranžová černým pruhem šířky 50 mm.



PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
OSAZENÉ NA OBJÍZDNÉ TRASE

KŘIŽOVATKA K01-11/105 A 111/1051

R MOST EV. C. 1051-1
NA ULICI KUTNÁ

UZAVŘEN

>N 3

|g^r
-S-^ No co
x>ffl X CO ^- CM ^-
in S 10 CO CO N UJ

.esa
-Esa
-^EH-

111/1051 ^a,
ÚL NA NÁVSI ^3D)

MOST EV. C. 1051-1
NA ULICI KUTNÁ

UZAVŘEN

6.1
km

LIBER

~401
Poznámka: Stávajici dopravní značeni', které je v rozporu s vedením objízdné trasy bude přeškrtnuto

páskou s oranžová černým pruhem sirky 50 mm.

LIBER



PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
OSAZENÉ U PRACOVNÍHO MÍSTA

u os

E3a

IP10a

A 15
VýttTBÍni ivdlto typu 1.

830

5xZ4
5 x výstražné
světlo typu 1,

\

MOST EV.C. 1051-1

/

='&

UUQ

MÍSTO! KOMUNIKACE
ÚL U NÁDRŽKY

^
_0m

\

MÍSTNÍ KOMUNIKACE
ÚLU POTOKA

5 x výstražné-
světlo lypu 1

5x24

B 30

B1
Z2

E13

W

MÍSTNÍ KOMUNIKACE
_EI-ULU-P°BKA.

10
?S
o (D^l

CDT^.
? < i aiuj W

!^IBH LZH

<!JÍLOVĚ U PRAHY 11/105
ÚL PSARSKA

11/105
ÚL JlLOVSKA ^SDSSZ.^

H

Poznámka: Stávajici doprEJjhf značeni,

ro

m

.0(0 ?^
f^-rt o
LUIU T~

tí5 ^

;j
Í

fteré je v rozporu s vedením objízdné trasy bude přeškrtnuto
páskou s oranžová černým pruhem šířky 50 mm.



PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
OSAZENÉ NA OBJÍZDNÉ TRASE

KŘIŽOVATKA K02 -111/00315 A 11/105

uiOt

IS11b< wn . |

111/00315
111/00315

A
\>\

Poznámka: Stávající dopravní značeni', které je v rozporu s vedením objízdné trasy bude přeškrtnuto
páskou s oranžová černým pruhem sirky 50 mm.

8



PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
OSAZENÉ NA OBJÍZDNÉ TRASE

KŘIŽOVATKA KOS -11/603 A 111/00318

MOST EV. Ď. 1051-1
VOBCIPSÁRY

UZAVŘEN

l" Ol.

IS11b lysd,

z^
81 -tóT

111/1051

ri

§

lig8

mm ^
u -^
u u g

Oi

1^>1=
Poznámka: Stávající dopravní značeni, které je v rozporu s vedením objízdné trasy bude přeškrtnuto

páskou s oranžová černým pruhem šířky 50 mm.


